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تأیید  8 کاندیدای دوومیدانی
مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون دوومیدانی با 
تأییدصلاحیت 8 کاندیدا ، فردا برگزار می شود. درحالی 
که 13 نفر برای ریاست فدراسیون دوومیدانی کاندید شده 
بودند انتخابات در روز  21 خردادماه به خاطر نرسیدن 
تأیید صلاحیت ها مجمع لغو شد. مهران تیشه گران، 
احسان حدادی، هاشم خزایی، مصطفی زرین افضل، 
هاشم صیامی، ایرج عرب، روح الله عسگری، و عباسعلی 
مدیح کاندیداهایی هستند که با تأیید صلاحیت شان 

اجازه حضور در مجمع انتخاباتی فردا را گرفته اند.

 بسکتبال دختران  فینال آسیا را 
از دست داد

تیم بسکتبال دختران با شکست مقابل لبنان از صعود 
به فینال مسابقات زیر 18 سال دویژنB آسیا جا ماند. 
شاگردان النی کاپوچیانی بعد از سه برد پیاپی مقابل 
تیم های ساموا، قرقیزستان و هنگ کنگ مستقیماً راهی 
نیمه نهایی شدند و دیروز به مصاف لبنان رفتند. در این 
مسابقه ایران کوارتر اول را بسیار پراشتباه ظاهر شد و با 
اختلاف 9 بر 20 نتیجه را واگذار کرد. سپس در وقت دوم 
توانست 14 بر 11 پیروز شود ولی  نیمه را 23 – 31 باخت تا 
بازنده نیمه را به رختکن برود. در کوارترهای بعدی هم 16 
بر 17 و 10 بر 16 نتیجه به نفع لبنان رقم خورد تا در پایان 
رقیب همیشگی ایران 61 – 49 پیروز شده و فینالیست 
شود. دختران ایران با این نتیجه شانس صعود به دسته 
اول آسیا را هم از دست دادند. تیم ایران در این بازی ۳۱٫۹ 
درصد پرتاب منطقه ای داشت و ۴ از ۲۰ )۲۰ درصد پرتاب 
سه امتیازی موفق( ثبت کرد. بازیکنان ایران همچنین ۱۶ 
پرتاب آزاد )۱۵ از ۳۱( از دست دادند. کار دختران ایران امروز 

با دیدار رده بندی مقابل ساموا به پایان می رسد.
 

 تیم پینگ پنگ پتروشیمی 
بندر امام  در آسیا

تیم پتروشیمی بندر امام به مسابقات تنیس روی میز 
جام باشگاه های آسیا رسید. این تیم با شکست تیم 
فراسنج تهران در فینال لیگ برتر ایران یازدهمین 
قهرمان سی ودومین دوره این رقابت ها شد و به عنوان 
نماینده ایران به رقابت های باشگاه های آسیا ۲۰۲۴ 
صعود کرد. پتروشیمی بندر امام با ۱۱ عنوان قهرمانی 

پرافتخارترین تیم تنیس روی میز ایران است.

قهرمانی شعبان پور در آسیا
پرونده مسابقات تنیس سطح یک آسیا با قهرمانی بانوی 
ایرانی بسته شد. آخرین روز رقابت های تنیس سطح یک 
آسیا در رده سنی کمتر از ۱۴ سال به میزبانی قزاقستان برگزار 
شد و بازیکنان کشورمان برای مدال به مصاف رقبای آسیایی 
خود رفتند. در فینال بخش دختران هانا شعبان پور با نتیجه 
۶-۲ و ۶-۳ حریف ترکمنستانی خود را برد و قهرمانی این دوره 
 از بازی ها را از آن خود کرد، آیلین محمدیان فرد نیز با پیروزی
۲ بر یک  مقابل تنیسور میزبان عنوان سومی بازی ها را 
تصاحب کرد. رامتین رافعی در بخش پسران با نتیجه ۰-۶ 
و ۶-۴ مقابل تنیسور قزاق شکست خورد و صاحب عنوان 

نایب قهرمانی شد. 
 

چکاپ پزشکی آزادکاران
با حضور گروه پزشکی کمیته ملی المپیک در کمپ تیم های 
ملی، کشتی گیران آزادکار المپیکی ایران چکاپ شدند. 
رقابت های کشتی المپیک 2024 روزهای 15 تا 21 مرداد 
در پاریس برگزار می شود. رحمان عموزاد در 65 کیلوگرم، 
یونس امامی در 74 کیلوگرم، حسن یزدانی در 86 کیلوگرم، 
ع در 125  امیرعلی آذرپیرا در 97 کیلو و امیرحسین زار
کیلوگرم تیم المپیکی کشتی آزاد ایران را تشکیل می دهند 
و دیروز گروهی از کمیته ملی المپیک در محل خانه کشتی 
حاضر شده و از کشتی گیران و اعضای کادرفنی اعزامی به 

المپیک 2024 پاریس چکاپ پزشکی انجام دادند.

رونمایی از حریفان پینگ پنگ بازان
پینگ پنگ بازان ایران با قرعه کشی مسابقات نوجوانان 
و جوانان آسیا، حریفان شان را شناختند. این رقابت ها 
به میزبانی چین برگزار می شود و طبق قرعه تیم ایران 
در رده سنی زیر ۱۵ سال پسران در گروه ۲ با چین تایپه، 
عمان و مغولستان دیدار می کند. در رده سنی زیر ۱۹ 
سال نیز تیم پسران ایران با قزاقستان و ویتنام در گروه 
۴ رقابت می کند. تیم دختران زیر ۱۹ سال ایران هم 
در گروه ۳ به مصاف تایلند و عراق می رود. در بخش 
دختران و در رده سنی زیر ۱۵ سال هم چین و ازبکستان 

حریفان تیم ایران در گروه ۲ هستند.

استارت تمرین  والیبال جوانان
تیم والیبال جوانان دخترایران، بدون سرمربی اش  
تمرین قبل ازرقابت های قهرمانی زیر 20 سال آسیا را با 

شکست نیوزیلند در چین استارت زدند.
دختران جوان ایران که بعداز چلنج کاپ آسیا برای 
رقابت جوانان آسیا دیشب به ژیانگمن چین رسیده اند، 
صبح امروز یک ساعت تمرین وزنه زدند و بعدازظهر به 
وقت چین هم دربازی دوستانه به مصاف نیوزیلند رفتند 
و با نتیجه 3 بر صفر بردند؛ با امتیازات 25 - 18، 25 - 10 و 
25 - 20. هرچند پدیده بلوری زاده سرمربی تیم به خاطر 
حال نامساعد مادرش در تهران است و امروز راهی چین 
می شود. بیست ودومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی 
زیر 20سال دختر آسیا از فردا  در شهر ژیانگمن شروع 
می شود. تیم والیبال جوانان دختر روز اول رقابت ها 
استراحت دارد و روز دوم یعنی سه شنبه 12 تیرماه در 

اولین بازی به مصاف ویتنام می رود.
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من با آمادگی صددرصد به قهرمانی آسیا نرفتم

رهبری: پاکدامن بدشانسی آورد
رکورد وزنه برداران ما  با جهانی 20 کیلو فاصله دارد

باقری: هدف ما المپیک 2028 است
رهبری،  محمد   - ورزشی  گروه 
شمشیرباز ملی پوش سابر، دوباره 
در قهرمانی آسیا مدال برنز گرفت، 
آن هم یک ماه قبل از المپیک 

2024 پاریس.
 او خوشحال است دست خالی از 
کویت به تهران برنگشته: »خدا را 
شکر با مدال برنز آسیا برگشتم. 
البته من با آمادگی صددرصد در 
قهرمانی آسیا حاضر نشدم، چرا 
که می خواهم اوج آمادگی ام برای 

باشد. المپیک 
 به هر حال ما دوماه در اردوی 
فرانسه تمرین بدنسازی داشتیم و 
در اردوی ایران هم تمرین تکنیکی 
شمشیربازی را انجام دادیم تا برای 

المپیک آماده شویم.«
مسابقه  در  ایرانی ها  او  نظر  به 
 : ند د ر و آ نسی  شا بد ی  د ا نفر ا
»پاکدامن بدشانسی آورد که در 
مرحله یک هشتم به من خورد و 
حتی فرزاد باهر هم که در مرحله 
نیمه نهایی حریف من شد. اگر 
من و علی در این مسیر به هم 
مدال های  تعداد  نمی خوردیم، 
قهرمانی آسیای ما بیشتر می شد.
 در مسابقه تیمی هم در دور اول 
استراحت داشتیم و در دور بعد 
مقابل قزاقستانی بازی کردیم که 
ژاپن مدعی را برد و شگفتی ساز 

شد. مسابقات 
ق ها  ا قز که  ست  ا م  معلو  
سرمایه گذاری خوبی در شمشیربازی 
سابر کرده اند. البته جلوی ما هم 
دست و پا بسته نبودند، اما ما از 
نظر فکری و بدنی سرتر بودیم و 

بردیم.«
رهبری معتقد است فینال آسیا 
داستان دیگری است: »سخت ترین 
بازی ما فینال با کره بود. البته 
همیشه فینال داستان دیگری دارد 
چراکه کره تیمی قوی است و من 
متوجه شدم 17 بار طلایی شده 
است؛ تیم باتجربه ای که تنها سال 
قبل طلا نگرفت و کاملاً برای فینال 

آماده بود.«
ملی پوش  شمشیرباز  گفته  به 
سابر همه آسیایی ها با آمادگی 
کامل به کویت آمده بودند: »همه 
تیم ها در اوج آمادگی به قهرمانی 
آسیا آمده بودند و شمشیربازان 
المپیکی آماده تر بودند و همین 
مسأله سطح رقابت های قهرمانی 
آسیا را بالا تر برده بود و البته 
نشان می داد تیم های آسیایی مثل 
ازبکستان، قزاقستان، چین تایپه 
و... روی شمشیربازی سرمایه گذاری 
کرده اند. خدا را شکر ما نتیجه 

خوبی گرفتیم.«

کوروش باقری مشاور فنی تیم های 
وزنه برداری پایه ایران می خواهد دختران 
را برای مسابقات جهانی اسپانیا و آسیای 
فیلیپین آماده کند. هر چند معتقد است 
وزنه برداران شاخص در مجموع حداقل ۲۰ 
کیلوگرم با رکوردهای جهانی فاصله دارند.

به نظر او که سال قبل در نوجوانان، جوانان 
و بزرگسالان بانوان مدال طلا گرفته، زنان 
ایران می توانند فاصله شان را با مدعیان 
جبران کنند: »یک سال و نیم دیگر با 
همین ملی پوشان می توانیم فاصله مان را 
با بقیه کشورهای مدعی جبران کنیم. اما 
در مسابقات قهرمانی رده های پایه کشور 
پدیده ای ندیدم و ملی پوشان قبلی بازهم 
با اختلاف روی سکو قرار گرفتند. با این 
حال از حالا می توانم بگویم آینده نگری ما 
المپیک ۲۰۲۸ است و با این حمایت ها به 

طور قطع سهمیه می گیریم.«
سرمربی تیم ملی بهترین های قهرمانی 

کشور در اصفهان را به اردو دعوت 
می کند: »هر وزنه  برداری که در این 

مسابقات شرکت کند و به 
حدنصاب های خوبی برسد به 

اردوی تیم ملی برای شرکت در 
رقابت های جهانی بحرین دعوت می شود. 
به همین خاطر همه دختران وزنه بردار که 
می خواهند دوبنده تیم ملی را بپوشند، 
باید در این انتخابی تیم ملی شرکت کنند. 
الهام حسینی هم با پیگیری تمریناتش در 
قهرمانی کشور هم شرکت می کند. او در 
صورتی که شرایط نسبتاً ایده آلی داشته 

باشد به اردوی تیم ملی دعوت می شود.«
کوروش باقری تأکید کرد: »پس از پایان 
رقابت های کشور در اصفهان، منتخب ها به 
اردوها دعوت می شوند تا کنار بهترین های 
نوجوانان و جوانان تمرین کند و با 

رکوردگیری بهترین ها را به جهانی بحرین 
می فرستیم. ما شهریورماه با برگشت از 
منامه با کمیته فنی فدراسیون جلسه داریم 
تا درباره تعداد وزنه بردارانی که به فیلیپین 
می روند، تصمیم گیری  کنیم و بهترین ها را 

به قهرمانی آسیا اعزام کنیم.«
سرمربی پرافتخار وزنه برداری از امکانات 
استان ها گله مند است: »امکانات خوبی 
در کشور داریم به خصوص اینکه تجهیزات 
وزنه برداری در داخل به خوبی تولید می شود 
و در یکی دو سال آینده به طور کامل تأمین 
می شویم. اما برخی استان ها همچنان به 
دلیل کمبود امکانات سانس بندی شده اند 

اما نیاز است به این 
ورزش که روبه رشد 
بوده و افتخارات 
دارد،  ارزنده ای 

توجه بیشتری 
شود.«

به قول یکی از دوستان فعلاً دم هواپیما را گرفته ام

صابری: منتظر معجزه ام
مهری رنجبر/ مهدی صابری پرتابگر 
وزنه، حالا برای تحقق آرزویش برای 
حضور در المپیک 2024 پاریس، منتظر 
معجزه است. معجزه ای که رنکینگ 
جهانی او را به رتبه 31 ببرد و اسمش 
ایران  ورزشی  کاروان  لیست  در  را 
بنویسد. البته این قضیه به جواب نامه 
فدراسیون جهانی و ioc به فدراسیون 
ایران برمی گردد. صابری می گوید: 
»من حالا رتبه 33 رنکینگ جهانی 
را دارم و فدراسیون به خاطر اشتباه 
فدراسیون جهانی درباره سطح مسابقه 
نیجریه که در سایتB ثبت شده بود، 
اما امتیاز سطح D را به حساب ما 
گذاشتند، نامه ای به فدراسیون جهانی 
زد تا به خاطر اشتباهی که مسبب آن 
سایت جهانی بود نه ما، امتیاز سطح 
B را برای من محاسبه کنند تا شانس 
حضور در المپیک را از دست ندهم. چرا 
که من با امتیاز قهرمانی کشور رتبه 33 
را دارم و با احتساب امتیاز رکورد 19 متر 
و 61 سانتیمتر، نفر 31 رنکینگ جهانی 
می شوم و بنابراین سهمیه المپیک به 
من می رسد. در واقع مسابقه سطح 
B جایزه دارد اما فدراسیون نیجریه به 
خاطر اینکه اسپانسر نداشت، جایزه 
نداد و اعلام هم نکرده بود. اگر ما 
او شانس  می دانستیم نمی رفتیم.« 
قبول درخواست فدراسیون ایران در 
فدراسیون جهانی دوومیدانی را 50-50 
می داند: »شانس من دراین قضیه 
50-50 است. چون رنکینگ بقیه بچه ها 
فاصله زیادی با المپیکی ها دارد ولی 
من نه، فدراسیون این نامه را فقط 
برای من زد. فکر می کنم تکلیف من 
هم امروز مشخص شود. در واقع من 

منتظر معجزه هستم.« همه ناراحتی 
پرتابگر وزنه بابت گره خوردن سرنوشت 
حضورش در المپیک به اما و اگر است: 
»من قبلاً هم گفته ام که فدراسیون در 
این 3-2 ماه سنگ تمام گذاشته، اما 
سرپرست قبلی فدراسیون از آذرماه 
سال قبل درگیر آماده سازی سالن 
برای داخل سالن آسیا بود و از ما 
المپیکی ها غافل شد. از طرف دیگر 
ما برای گرفتن امتیاز، یک ماه پرفشار 
داشتیم با پرواز های طولانی، سفر 
نیجریه 9ساعته بود و کره 8 ساعته که 
اجازه نداد من پرتاب های خوبی داشته 
باشم درحالی که هدفم پرتاب های 20 
متر  و 10 تا 40 سانتیمتر بود، در یکی از 
مسابقه ها 20 متر و13سانتیمتر انداختم 
اما خطا کردم و نشد. فعلاً که من 
به قول یکی از دوستان دم هواپیمای 
پرواز به فرانسه را گرفته ام. اگر المپیکی 
نشوم، همه چیز بهم می خورد. اما 
باید برای مسابقه بزرگ دیگری یعنی 
بازی های داخل سالن آسیا برنامه ریزی 
کنم، اما هیچ کدام المپیک نمی شود.«

اسلواکی به دنبال یک شگفتی دیگر

احتیاط را کنار بگذارید
 گرجستان به اسپانیای بزرگ رسید

جدال فیل و فنجان

انگلیس با احتیاط از مرحله گروهی یورو 
2024 عبور کرد اما تلاش برای »آوردن 
جام به خانه« از امشب و بازی با اسلواکی 
در یک هشتم نهایی جام ملت های اروپا 

آغاز می شود.
سه شیر مصمم هستند بعد از نایب 
قهرمانی یورو 2020 یک قدم جلوتر بروند 
و طلسم ناکامی در اروپا را بشکنند اما 
این تیم بعد از پیروزی برابر صربستان در 
گلزن کرشن که میزبان بازی امشب نیز 
هست، برابر دانمارک و اسلوونی مساوی 
کرد و تیمی که از هشت بازی آخرش تنها 
دو برد به دست آورده، با موجی از انتقادات 

مواجه شد.
حالا گرت ساوت گیت که در هر دو بازی 
انگلیس مقابل اسلواکی در مقدماتی 
یورو 2004 برای سه شیر به میدان رفت، 
باید بازی تیمش را ارتقا دهد تا این تیم 

بااستعداد انتظارات را برآورده کند.
فینال،  به  صعود  مسیر  در  انگلیس 
فرانسه، بلژیک، پرتغال و اسپانیا را بر سر 
راه نمی بیند و در سمت آسان قرار گرفته 
است اما قبل از آنکه به مراحل بعدی فکر 
کند، باید به تداوم روند شکست ناپذیری 
مقابل اسلواکی بیندیشد. انگلیس در شش 

بازی، پنج بار اسلواکی را برده اما تنها باری 
که موفق به پیروزی نشده، به سال 2016 
برمی گردد که کار دو تیم در مرحله گروهی 

بدون گل و کسالت آور به پایان رسید.
اسلواکی اگرچه سابقه خوبی مقابل 
انگلیس ندارد اما تیمی که در بازی 
اولش موفق به شکست بلژیک شده، 
توانایی خلق یک شگفتی دیگر را نیز دارد. 
فرانچسکو کالزونا مربی اسلواکی عامل 
تحول اخیر این تیم بوده. تیم اسلواکی در 
مقدماتی یورو فقط دو باخت مقابل پرتغال 
داشت اما با ارائه بازی های هجومی به 
تورنمنت آلمان رسید. اسلواکی در مرحله 
گروهی 37 ضربه به سمت دروازه حریفان 
زد که 13تایش در چهارچوب بود که هر 
دو رکوردهای اسلواکی در تورنمنت های 
بین المللی است. این تیم در یورو 2020 

تنها دو ضربه در چهارچوب زد.
کالزونا که فصل قبل مدتی مربی موقت 
ناپولی بود، در نخستین مربیگری ملی 
خود به تجربه اتکای زیادی دارد و میانگین 
سنی ترکیب اصلی تیمش در سه بازی 
مرحله گروهی 30 سال و 218 روز بود که در 
این تورنمنت بی سابقه بوده؛ پیتر پکاریک 
و یورای کوچکا بازیکنان 37 ساله اسلواکی 

نقش مهمی در این تیم دارند.
اسلواکی هشت سال قبل برای نخستین 
بار بعد از استقلال به یورو راه یافت و 
حالا سومین حضور متوالی اش را جشن 
می گیرد. آنها باید یک قدم فراتر بروند 
چون تا به حال هرگز در یک دوره جام 
ملت های اروپا بیشتر از یک بازی را 

نبرده اند.
لوک شاو، زننده نخستین گل انگلیس در 
یورو 2020 هنوز در این دوره بازی نکرده اما 
مصدومیت همسترینگ را کنار گذاشته 
و آماده بازی است. فیل فودن هم که 
برای تولد فرزندش به انگلیس رفته بود، 
برگشته است. کاپیتان هری کین هم بعد 
از شروع کمتر از حد انتظاری که در این 
تورنمنت داشته، امیدوار است دوباره در 
مرحله حذفی راه بیفتد. مهاجم بایرن 
مونیخ در شش بازی آخرش در مراحل 
حذفی تورنمنت های مهم شش گل زده، 
دو تا در دو بازی جام جهانی و چهار تا در 

چهار دیدار یورو 2020.
ستاره اسلواکی هم استانیسلاو لوبوتکا، 
هافبک ناپولی است که آندره آ پیرلو او 
را بهترین بازیساز لیگ ایتالیا توصیف 

کرده است.

اسپانیای مدعی قهرمانی و گرجستان 
شگفت انگیز امشب در کلن بازی 
جذابی در مرحله یک هشتم نهایی 
یورو 2024 برگزار می کنند. لاروخا 
تنها تیمی بود که هر سه بازی اش 
در مرحله گروهی را برد و گرجی ها 
با پیروزی فوق العاده برابر پرتغال به 
مرحله حذفی صعود کردند، حالا 
این رقبای ناهمگون برای رسیدن 
به جمع هشت تیم برتر اروپا مقابل 

یکدیگر قرار می گیرند.
اسپانیا برای اولین بار از سال 2008 
که آغاز دوران کوتاه سلطه فوتبال این 
کشور بود، توانست با صددرصد امتیاز 
از مرحله گروهی عبور کند آن هم در 
شرایطی که برای بازی آخر مقابل 
آلبانی 10 تغییر در ترکیبش داشت. 
این پنجمین حضور متوالی اسپانیا 
در مرحله حذفی تورنمنت های مهم 
است که در سمت سخت قرعه قرار 
گرفته که تیم هایی مثل آلمان و 

فرانسه در آن هستند.
اسپانیا که زیر نظر لوییس دلافوئنته 
جوان و متحول شده، سبک بازی 

مستقیم را در پیش گرفته و هنوز 
در این تورنمنت دروازه اش باز نشده 
است. آخرین بار که این تیم چهار 
بازی متوالی در یک تورنمنت مهم 
گل نخورده، یورو 2012 بود که در 
نهایت به قهرمانی شان منجر شد. 
در ابتدای مسیر رسیدن به جام 
هنری دلانوی، لاروخا باید نسبت 
به عملکردش در جام جهانی 2022 
پیشرفت نشان دهد؛ جایی که در 
یک هشتم نهایی اش مغلوب مراکش 
شدند و دوباره به تیمی شگفتی ساز 

خورده اند.
تا اینجا، اسپانیا از هفت بازی اش برابر 
گرجستان شش تا را برده ازجمله در 
مقدماتی همین رقابت ها که در 
تفلیس 7 بر یک و در وایادولید 3 بر 
یک به پیروزی رسیدند. گرجستان 
بار در رده بزرگسالان  یک  تنها 
هفت گل خورده اما بعد از آن شب 
از  تحقیرآمیز پیشرفت چشمگیری 
خود نشان داده اند. تیم ویلی سانیول 
که از طریق پلی آف جواز حضور در 
یک تورنمنت را برای نخستین بار به 
 F دست آورده، در آخرین بازی گروه

برابر تیم صعودکرده پرتغال قرار گرفت 
و به یک پیروزی تاریخی دست یافت. 
گئورگس میکوتادزه بعد از آنکه در 
دقیقه دوم به خویچا کواراتسخلیا 
پاس گل داد، در نیمه دوم از روی 
نقطه پنالتی گل زد تا به تلاش برای 
رسیدن به کفش طلای یورو 2024 
ادامه دهد. دیگر ستاره این تیم هم 
گیورگی مامارداشویلی است که در هر 
سه بازی تیمش درخشیده. او از سال 
2021 دروازه بان والنسیا است و از 17 
شوتی که در این تورنمنت به طرفش 

زده شده، 16 تا را دفع کرده است.
گرجستان در این سه بازی با 71 ضربه 
از سوی رقبا مواجه شده که 25 تای آن 
در چهارچوب بوده و در هر دو مورد 
رکورددار است اما تیم جذاب سانیول 
نگران نیست وقتی کریستیانو رونالدو 
و یارانش را مغلوب کرده است. تنها 
پیروزی گرجستان برابر اسپانیا در 
دیدار دوستانه سال 2016 بوده که 
حالا فراموش شده اما تیمی که 
توانسته همسایه ایبریایی اسپانیا 
را شکست دهد، خودش را مقابل 

اسپانیا بدون شانس نمی داند.

  سرمربی: 
ساوت گیت

پیکفورد
واکر

 استونز
 گوئهی
 تریپیر
 ماینو
 رایس
 ساکا

 بلینگام
فودن
 کین

  سرمربی: 
کالزانو

 دوبراواکا
 پکاریک
 واورو
 اشکرینیار
هانکو
 کوچکا
 لوبوتکا
 دودا
 اشرانز
 بوزنیک
 هاراسلین

22:30
 انگلیس -  اسلواکی

  سرمربی: 
دلافوئنته

سیمون
 کارواخال

لی نورماند
لاپورت

کوکوریا
پدری

رودری
رویس
 یامال
موراتا

ویلیامز

  سرمربی: 
ویلی سانیول

 مامارداشویلی
 تسیتایشویلی
 دوالی
کاشیا
کورکولیا
کاکابادزه
 کوچوراشویلی
 کیتایشویلی
 چاکوتادزه
 کواراتسخلیا
 میکوتادزه

19:30
 اسپانیا - گرجستان

فرانسه تاکنون از عملکرد خوبی در 
رقابت های یورو 2024 برخوردار نبوده 
است؛ نمایش ضعیف در مرحله 
 D گروهی باعث شد آنها در گروه

پس از اتریش، دوم شوند.
فرانسه تورنمنت خود را با پیروزی 
0-1 مقابل اتریش )صدرنشین نهایی 
جدول(، با گل به خودی مدافع 
ماکسیمیلیان وبر آغاز کرد. در دیدار 
دوم، آنها مقابل هلند به تساوی 
بدون گل رسیدند، جایی که گل 
 VAR ژاوی سیمونز، پس از بررسی
به طور بحث برانگیزی مردود اعلام 

شد تا فرانسه یک امتیاز از این بازی 
کسب کند.

لس بلوزها در آخرین بازی گروهی 
خود هم با تساوی ناامیدکننده 
1-1 مقابل لهستانی که قبلاً حذف 
شده بود، امتیاز بیشتری از دست 
دادند و این باعث شد که تیم دیدیه 
دشان در گروه D تنها دو گل در سه 
بازی خود به ثمر برساند. حالا قرار 
است قهرمان جام جهانی 2018 در 
مرحله یک هشتم نهایی در ورزشگاه 
دوسلدورف آرنا به مصاف بلژیک 

ود. بر

کاپیتان کیلیان امباپه شروع بدی 
را در یورو 2024 تجربه کرد، زمانی 
که مجبور شد در بازی ابتدایی 
مقابل اتریش تعویض شود، زیرا 
برخورد محکم او با کوین دانسو، 
منجر به آسیب دیدگی بینی او شد. 
امباپه علی رغم اینکه در ابتدا برای 
بازی های باقیمانده مرحله گروهی 
از میادین دور بود، در بازی آخر 
دور گروهی با یک ماسک محافظ 
بازگشت معجزه آسایی داشت و حتی 
اولین گلش را در رقابت های یورو  

هم به ثمر رساند.

دوران  از  ساله   25 مهاجم  این 
حرفه ای بین المللی موفقی برخوردار 
بوده و در 81 بازی ملی، 48 گل به 
ثمر رسانده است. در این مدت او 
در بازی مقابل بلژیک رکورد مناسبی 
داشته و در دو بازی مقابل آنها یک 

گل به ثمر رسانده است.
امباپه اولین بار در دوران حرفه ای 
ب  جذا ی  باز یان  جر ر  د خود 
نیمه نهایی جام جهانی 2018 بین 
دو تیم، با بلژیک روبه رو شد، جایی 
که فرانسه قهرمان در نهایت با گل 
ساموئل اومتیتی   در نیمه دوم با 

نتیجه 0-1 پیروز شد. دومین حضور 
او مقابل آنها زمانی بود که فرانسه 
در نیمه نهایی لیگ ملت های 2021 با 
بلژیک روبه رو شد، جایی که امباپه 
در پیروزی هیجان انگیز 2-3 فرانسه 
یک ضربه پنالتی را به گل تبدیل کرد.

حله  مر ر  د ر  حضو با  نسه  ا فر
یک هشتم نهایی یورو 2024، یکی 
از مدعیان شکست مجدد بلژیک و 
صعود به مرحله یک چهارم نهایی 
است. کیلیان امباپه امیدوار است 
تا لس بلو را به سمت یک افتخار 

بین المللی دیگر هدایت کند.

بازگشت لاک پشت به ترکیب فرانسه

رقابت جذاب امباپه و دی بروینه


